
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области  

 «Домашкинский государственный техникум» 

_______________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2023                                                    с. Домашка                                                  № 117-л/с 

 

«Об утверждении штатного расписания» 

 

     В целях совершенствования организационно-штатной численности в ГБПОУ СО «ДГТ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2023 года штатное расписание 

(Приложение к настоящему приказу), в количестве 0,98 штатных единиц. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                                                                               

 

 

 

 

                 Директор                                                                           Т.М. Баландина 

 

 


		2024-02-08T15:21:54+0400
	Баландина Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




